

TEGL EKSPERTEN ApS

Ben Websters Vej 62, 5 th
2450 København SV

Årsrapport
1. marts 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2017

Maria Kirstine Tang Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEGL EKSPERTEN ApS
Ben Websters Vej 62, 5 th
2450 København SV

Telefonnummer: 27140929

CVR-nr: 36557923

Regnskabsår: 01/03/2015 - 30/06/2016

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato godkendt årsrapporten for 2015/16 for Tegl Eksperten ApS.

årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser.

ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 11/04/2017

Direktion

Maria Kirstine Tang Paulsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Entreprenørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

selskabsskatten er afsat med 22 %.

Balance

Driftsmidler er målt til anskaffelsesværdi og afskrives lineært over 4 år.

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		603.016
Personaleomkostninger		-442.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.900
Resultat af ordinær primær drift		146.922
Ordinært resultat før skat		146.922
Skat af årets resultat		-37.318
Årets resultat		109.604
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		109.604
I alt		109.604

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.900
Materielle anlægsaktiver i alt		43.900
Anlægsaktiver i alt		43.900
Likvide beholdninger		488.004
Omsætningsaktiver i alt		488.004
Aktiver i alt		531.904

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		109.604
Egenkapital i alt		159.604
Skyldig selskabsskat		37.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		334.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.982
Gældsforpligtelser i alt		372.300
Passiver i alt		531.904